派克油液检测及净化解决方案
航空航天
环境控制
机电
过滤
流体与气体处理
液压
气动

流体状态检测设备
LaserCM
订货信息 (LaserCM 和 ‘简装版’ LaserCM)
标准产品表
产品件号 被替代的件号 描述
LCM202022 N/A MTD 校准
LCM202026 N/A 简装版 - MTD 校准
B84702 B.84.702 打印纸 (5 卷)
P843702 N/A 打印色带
B84729 B.84.729 12V直流电源
B84609 B.84.609 可充电电池组
P849613 N/A 气候保护罩
B84779 B.84.779 Datum 软件包
B84708 B.84.708 电缆和接头
提示 1: 粗体高亮字体的件号为标准件。
提示 2: 其他件号请咨询派克液压过滤部门是否可用。
产品选型信息
件号 流体类型 其他选项
LCM2020 2 液压矿物油 1 ACFTD 校准
LCM2020 6 Skydrol (特种液压工作油) 2 MTD 校准
3 ACFTD 校准 + 条形码读取器
4 MTD 校准 + 条形码读取器
5 简装版 - ACFTD 校准
6 简装版 - MTD 校准
提示 1: 粗体高亮字体的件号为标准件。
提示 2: 其他件号请咨询派克液压过滤部门是否可用。
推荐订货型号:
在线检测：LCM202022+SPS2021
离线检测(实验室瓶取样)：LCM202022+UBS9002
注：SPS 单点取样器详细信息见样本P33。
        UBS通用瓶取样器详细信息见样本P37。
9
离线瓶取样自动颗粒分析仪
icountBSplus
离线瓶取样自动颗粒分析仪
icountBSplus
10
在实验室或现场进行
监控
派克过滤公司的icountBSplus符
合CE标准，它是一种独特而全面
的解决方案，通过成熟的机载激
光技术为客户提供实验室流体瓶
式采样功能。icountBSplus是派
克流体颗粒分析和监控计划的新
一代产品，为外部实验室服务提
供了一种有效的替代方案。
icountBSplus
采样瓶自动颗粒分析仪
产品特点：
•	 快速分析采样瓶，提供多种可
选的测试时间，最短为15秒；
另外还提供多种可选的体积容
量，最小为10毫升。
•	 可 重 复 性 的 结 果 完 全
符 合 I S O 4 4 0 6 : 1 9 9 9 ,
NAS1638 AS4509E和GOST
1 7 2 1 6 : 2 0 0 1标准中关于（
差值和累积）颗粒数分布的
规定。

icountBSplus
20
订购信息
附件的部件号
描述 部件号
动力单元（英制2米线） ACC6NW023
动力单元（美制2米线） ACC6NW024
动力单元（欧制2米线） ACC6NW025
描述 部件号
光盘上的icountBSplus手册 ACC6NW012
电池组 ACC6NW032
VTC笔驱动器 ACC6NW033
250毫升采样瓶套件（x2） ACC6NW001
250毫升采样瓶套件（x50） ACC6NW002
蒸气/废料瓶 ACC6NW003
打印机纸卷 ACC6NW005
在线适配器套件* ACC6NW022
标定液 SERMISC049

IOS
29
订购信息
电键 流体类型 校准 连接 选项
IOS1220EUR 矿物 MTD 在线 无选项
IOS1210EUR 矿物 MTD 离线 无选项
电键 流体类型 校准 连接 选项 地区
IOS 1 矿物 2 MTD 1 离线 0 无选项 UK
3 航空燃料
(4通道*) 2 在线 EUR
USA
附件号码
说明 附件号码
RJ45 LAN 连接电缆 ACC6NN028
说明 附件号码
软管工具袋
(包括一个电源包、RJ45插线、
若干低压软管接头)
ACC6NN029UK
ACC6NN029EUR
ACC6NN029US
电源组(UK英式电源) ACC6NN023
减压阀(PRV) ACC6NN027
校验液 SER.MISC.067
低压软管(4mm和6mm) ACC6NN031
携带条 ACC6NN030
高压软管总成 ACC6NN034
电源组(EUR欧盟电源) ACC6NE024
电源组(US美式电源) ACC6NE025
(符合 IOS 1220
的标准)
(含 IOS 1220
的标准)

在线颗粒检测仪
IcountPD
订货信息
标准产品列表
货号 流体类型 校验 显示 继电器 数据通讯 湿度传感器 电缆接头组件
IPD12222130 矿物油 MTD LED YES RS232 / 4 - 20mA NO M12, 8针头
IPD12222230 矿物油 MTD LED YES RS232 / 4 - 20mA YES M12 ,8针头
IPD12223130 矿物油 MTD LED YES RS232 / 0 - 5V NO M12, 8针头
IPD12223230 矿物油 MTD LED YES RS232 / 0 - 5V YES M12, 8针头
IPD12322130 矿物油 MTD 数字 YES RS232 / 4 - 20mA NO M12, 8针头
IPD12322230 矿物油 MTD 数字 YES RS232 / 4 - 20mA YES M12, 8针头
IPD12323130 矿物油 MTD 数字 YES RS232 / 0 - 5V NO M12, 8针头
IPD12323230 矿物油 MTD 数字 YES RS232 / 0 - 5V YES M12, 8针头
订货信息
字符 流体类型 检验 显示 继电器 数据通讯 湿度传感器 电缆接头组件
IPD 1 矿物油 2 MTD 2 LED 2 YES 2 RS232 / 4 - 20mA 1 NO 10 Deutsch 8针头
2 磷酸盐酯 3 数字 3 RS232 / 0 - 5V 2 YES 30 M12 8针头
3 航空燃料
（4-channel） 5 RS232/CAN-bus
(J1939)
流体类型
3 航空燃料（4-channel） 不可配置湿度传感器
3 航空燃料（4-channel） 不可配置湿度传感器
注意：航空燃油选项也适用于柴油。
注意：选择RS485，数据传输距离可达5000米。（具体信息请咨询Parker）
注意：无线通讯（GPRS - LAN - WiFi – Sat）。（具体信息请咨询Parker）
附件
件号
描述
矿物油 侵蚀性油液
ACC6NN001 ACC6NN002 1米长软管
ACC6NN003 ACC6NN004 2米长软管
ACC6NN005 ACC6NN006 5米长软管
ACC6NN007 ACC6NN008 微型1/4” BSP 接头
ACC6NN009 ACC6NN010 微型1/8” BSP 接头
ACCNN011 ACC6NN012 微型1/8” BNPT 接头
SPS2021 SPS2061 单点取样器
S840074 具体信息请咨询Parker 内置流量控制器
ACC6NN019 具体信息请咨询Parker 内置流量控制器
ACC6NN013 12V直流可调节电源

100米电流输出
输出:
见订货信息
技术参数
针 引线颜色 名称 输入/输出 描述
1 棕色 模拟量 输出 温度 Celsius
用户选择输出(0-3Vdc, 0-5Vdc, 1-6Vdc和4-20mA)
2 绿色 报警限制器 输出 报警限制
输出量直接反应报警设定值
3 黄色 模拟量 输出 %饱和度
用户选择输出(0-3Vdc, 0-5Vdc, 1-6Vdc和4-20mA)
4 灰色 接收 输入 RS232 通讯
5 粉色 发送 输出 RS232 通讯
6 蓝色 共线(地线) 输入 地线 (0Vdc)
7 白色 报警开关 输出 报警开关
正常工作时，恒电压5Vdc
报警状态，0Vdc
报警状态，指示灯变红
8 红色 电源 输入 电源供应 (+8 ~ +30Vdc)
电源接通，指示灯变绿
湿度传感器引线和针式接头说明
安装信息
4.0 24.0 A/F
六方
24.0 57.0 Ø 50.0
Ø
 1
2.
0
Ø
 2
6.
00
106-107
13.0
42.0
10.0
螺纹M12 X 1.0
47
湿度传感器
MS150, 200, 300
MS300 本质安全
压力:
最大允许工作压力：

湿度传感器
MS150, 200, 300
订货信息
产品件号 被替代的件号 流体类型 螺纹形式 Connector
MS1503  MS150-3 矿物油+腐蚀性油 G 1/4" BSPT 锥型 M12  5线
MS1504 MS150-4 矿物油+腐蚀性油 1/4" NPT  锥型 M12  5线
MS150标准产品表
符号 形式 流体类型 输出选项 螺纹型式 接口 本质安全认证
MS 2 可编程的 2 矿物油 01 0-3 Vdc 1 G 1/4” BSP 粘合密封 1 M12，8线 0 No
6 腐蚀性油 02 0-5 Vdc 2 G 1/4” BSP 完整性密封
03 1-6 Vdc 3 R 1/4” 圆锥螺纹
04 4-20 mA 4  1/4” NPT 圆锥螺纹
5 9/16 - 18 UNF 2A完整性密封
6 手持单元
7 G 3/8” BSP旋转T型阴螺纹
MS200 – 产品件号结构
符号 形式 流体类型 输出选项 螺纹型式 接口 本质安全认证
MS 2 2 02 1 1 0
MS 2 2 04 1 1 0
标准产品表
符号 形式 流体类型 输出选项 螺纹型式 接口 本质安全认证
MS 3 ATEX防爆认证 2 矿物油 04 4 - 20 mA 1 G 1/4” BSP 粘合密封 2 M12 ，5 线 0 Yes
6 腐蚀性油 2 G 1/4” BSP 完整性密封
3 R 1/4” 圆锥螺纹
4  1/4” NPT 圆锥螺纹
5 9/16 - 18 UNF 2A完整性密封
6 G 3/8” BSP旋转T型阴螺纹
MS300 – 产品件号结构
符号 形式 流体类型 输出选项 螺纹型式 接口 本质安全认证
MS 3 2 04 1 2 0
标准产品件号
50
Notes
51
单点取样器
SPS
52
单点取样器
SPS
单点取样器(SPS)可与派克所有的流体状态检测设备(如
便携式颗粒计数仪/水份检测仪等)设备动态连接。平衡
通过检测设备的压差，保证流体平稳的流入检测设备，
保证测量的准确性。
●	轻便、紧凑、操作简单
●	甚至能在高压的情况下实现指尖操作流量控制
●	最高压力：420 bar (6,000PSI)
●	 实现了在大管径大流量的工况下也能完成测试
●	能处理粘度高达500cSt的油液(压力允许的情况下)
●	 压力补偿流量控制
●	在压力波动的情况下，通过SPS的控制保证测试结果
的准确性
●	在粘度范围内，无论多少粘度，流量超过10ml/minSPS
也能保证测试的正常进行
●	适当的流体温度为：+5°C ～ +80°C
	 (+41°F ~ +176°F)
●	 高质量抛光处理 (不锈钢/航空等级铝)
●	 SPS可以通过1米的延长软管与LCM20或H2Oil连接
●	适合用于矿物油、生物合成油、石油基油和磷酸酯
●	磷酸酯版本的SPS改用 5/8” BSF HSP型接头
●	独特的SPS设计使之在低导磁率的工况下也能使用
●	 附件工具一起提供
●	当在线压力在100bar间变化时，SPS能维持流量稳定
在设置的范围内
特征 & 优势
连接说明
1.	确保阀(A).(SPS)关闭
2.	将检测仪的接口 P2 (B)与 SPS的接口的 P2(C)连接.
3.	将SPS的排泄管(D)连接到废液瓶.
4.	将检测仪的接口 P1 (E) 与系统的接口(F)连接
5.	SPS准备工作
6.	将阀(A)缓慢打开直到油液连续的从排泄管(D)排出.
7.	接通检测仪，开始测试
举例:LCM20

	 阳极处理红色 (双密封版本).
技术参数
订货信息
标准产品表
产品件号 被替代的型号 描述
SPS2021 N/A 单点取样器（标准）
SPS2061 N/A 单点取样器（腐蚀性流体）
B84784 B.84.784 矿物油或腐蚀性废液瓶
B84224 B.84.224 矿物油用延伸软管和接头
B84225 B.84.225 腐蚀性油用延伸软管和接头
B84788 B.84.788 矿物油废液管
B84787 B.84.787 腐蚀性油废液管
提示1：粗体高亮字体件号为标准件。
提示2：其他件号请咨询派克液压过滤部门是否可用。
123
SWP 420 bar  5
3
80.0
P2
Ø45.0
54
Notes
55
离线取样
通用瓶式采样器
56
离线UBS(瓶式采样器)可与派克所有的流体状态检测设
备(如：便携式颗粒计数仪/水份检测仪等)动态连接。
为实验室离线流体检测提供了一种清洁可靠的取样方
式。
UBS通过蠕动式自吸泵，取样瓶中的油液被吸入离线
UBS中，检测后的废液流入回收瓶中。在UBS系统可确
保油液不会产生二次污染。一旦离线UBS与监控器相
连，且用自备电源通电后，就可以进行简单的操作和有
效的测试。
离线取样
通用瓶式采样器(UBS)
特征 & 优势
●	 操作简单
●	高效测试
●	无污染取样
●	矿物基油和腐蚀性油均适用
●	最大的优势是将LCM20引入实验室，实现离线监测
●	适用于各种不同尺寸的瓶子
●	使用最少的工作部件
●	内部自动设置过载保护
●	维护程序简单
●	分批取样
●	航天器油液清洁度证明
●	油液研究
●	实验室测试
●	管路传送油液监测
通用瓶式取样器(UBS)实现了与所有
便携式颗粒/水分计数仪的动态连接。
典型应用
57
离线取样
通用瓶式采样器(UBS)
技术参数
描述 UBS离线
粘度范围： 2 ~ 250 cSt ●
工作温度： +5 ~ +80°C ●
测试时间： 2分15秒 / 4分15秒 (冲洗 2分) ●
12 V直流电源 ●
挤压铝外壳结构 ●
机体重量 - (Kg) 4

离线取样
通用瓶式采样器(UBS)
订货信息
件号 描述
UBS9002 通用瓶式取样器 (包括铝壳和附件)
UBS9003 通用瓶式取样器
UBS9004 腐蚀性流体通用瓶式取样器
UBS9005 腐蚀性流体通用瓶式取样器 (包括滤壳和附件)
标准产品表
件号 被替代的件号 描述
B89907 B.89.907 取样瓶一对，带瓶盖
B89911 B.89.911 取样瓶一对，带吸油软管
B89910 B.89.910 取样瓶 (50 x B89911)
S840054 N/A 电源和插头
S890005 N/A 真空罩和真空泵
B89603 B.89.603 真空罩
B89902 B.89.902 电缆和转换器
提示1: 粗体高亮字体件号为标准件。
提示2: 其他件号请咨询派克液压过滤部门是否可用。
附件
59
内嵌传感器 & 监控器
System20
60
内嵌传感器 & 监控器
System20
派克System20覆盖的流量范围广，流体类型多，应用场
合广。System20可以实现与电子/模拟监控器、流体状
态检测设备(如便携式颗粒计数仪/水份检测仪等)动态连
接。此外，还特别开发了用于“腐蚀性流体”污染监控器的
System20 传感器。(EPDM 密封)
●	 System20监控器结合内嵌式传感器，能够给客户提供准
确、及时的流量、压力和温度读数，而系统无需停机
●	适用于各种矿物油、水、水/油乳化液
●	模拟监控器 使用带保护铰接盖的3个Day-Glo刻度表
●	流量高达380 l/min；双刻度表盘bar/psi & °C/°F. (美制
GPM也可用)
●	 EM20电子监控器 提供全数字显示
●	传感器自动校准
●	可存储300个测试数据
●	能够实现数据下载保存
特征 & 优势
典型应用
●	 钻井设备
●	矿机
●	运输机
●	工业液压
●	行走机械
液压系统用户需要保证他们的生产效率最大化，因此，各
元件的维护计划和定期的常规状态监测是非常必需的。
System20内嵌式传感器是流体状态检测设备的核心部件。
无论是采矿、建路机械、农业机械，还是船舶业或是海上
平台，只要是与液压系统有关的应用，System20监控器都
是主要的系统监测元件。
61
内嵌传感器 & 监控器
System20
技术参数: 传感器
结构:
机械加工钢体结构，无电镀镍涂层，内部元件是
黄铜或不锈钢材料
流量:
适用于油、水和水/油乳化液
规格 0 – 6-25 l/min (0.5-7US GPM)
规格 1 – 20-100 l/min (1.5-26 US GPM)
规格 2 – 80-380 l/min (5-100 US GPM)
最大工作压力：
420 bar (6000psi)
能力：可逆流
压降:

137
231.3
订货信息
件号 被替代的件号 规格
流量范围
I/min
流体类型
接口
螺纹
STI0144100 STI.0144.100 0 6-25 矿物油 3/8
STI1144100 STI.1144.100 1 20-100 矿物油 3/4
STI2144100 STI.2144.100 2 80-380 矿物油 1 1/4
STI0148100 STI.0148.100 0 6-25 腐蚀性油 3/8
STI1148100 STI.1148.100 1 20-100 腐蚀性油 3/4
STI2148100 STI.2148.100 2 80-380 腐蚀性油 1 1/4
提示 1: 粗体字高亮显示的件号表明该产品为标准产品。
提示 2: 其他件号请联系派克液压过滤部门。
标准产品表
62

0i
n )
订货信息
件号  被替代的件号 描述
EM209000 N/A System20电子检测元件
B84779 B.84.779 数据下载软件
P653607 N/A 检测元件和传感器携带仪器箱
B85617 B.85.617 电缆组件
提示 1: 粗体高亮显示字体件号为标准产品。
提示 2: 其他件号请咨询派克液压过滤部门。
标准产品表
63
内嵌传感器 & 监控器
System20
件号 描述
P653607 检测元件和传感器携带仪器箱
P653106 金属传感器保护帽
附件
订货信息
件号 被替代的件号 介质类型 流量读数 压力读数 温度读数
STM6211110 STM.6211.110 油 l/min 双刻度bar/PSI 双刻度°C/°F
STM6611110 STM.6611.110 油 US GPM 双刻度bar/PSI 双刻度°C/°F
STM6211120 STM.6211.120 水 l/min 双刻度bar/PSI 双刻度°C/°F
STM6611120 STM.6611.120 水 US GPM 双刻度bar/PSI 双刻度°C/°F
提示 1: 粗体高亮显示的代码为标准产品选项。
提示 2: 更改显示的件号选项需联系派克液压过滤部门确认是否可以提供。
标准产品表
(

79
10
型号说明：
产品号 名称
LTC01-02Q 有载开关过滤系统
937393Q 替换滤芯
2.43
ELEMENT ALARM
(FLASHING RED LIGHT)
29.35
23.09
AIR VENTS
1.91
13.90
23.30
17.18
5.68
.48
25.00
23.00
2.77
INLET
3/4” NPT
3-WAY
BALL VALVE
15.75
3/4” NPT
2-WAY
BALL VALVE
OUTLET
17.01
15.38
14.31
23.30
17.18
5.68
.48
25.00
23.00
2.77
INLET
3/4” NPT
3-WAY
BALL VALVE
15.75
3/4” NPT
2-WAY
BALL VALVE
OUTLET
压力开关
2位球阀
压力表
过滤器
旁通阀
位球阀
壳体
LTC01示意图
2个管夹
安装
滤芯报警
(红灯闪亮)
透气窗
出口
3/4" NPT
二位球阀
进口
3/4" NPT
三位球阀
技术参数
专用离线过滤系统
LTC01 系列
流量：5 加仑/分钟
过滤效率：高性能Microglass III滤材